

Ejd. selskabet af 18/5 2011 ApS
c/o Kartago A/S, Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 83 80 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. selskabet af 18/5 2011 ApS c/o Kartago A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 20 83 80 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Thygesen
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS
Associerede virksomheder	K/S Ø-Vik, København K. Komp. Ø-VIK ApS, København K.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive administrationsvirksomhed, ejendoms- og selskabsadministrationsvirksomhed, eje og administrere ejendomme samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.425.536 mod 742.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-24.205	-13.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.859.046	160.257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	696.587	783.838
Andre finansielle indtægter	120.904	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.778	0
Resultat før skat	4.599.554	931.038
2 Skat af årets resultat	-174.018	-188.841
Årets resultat	4.425.536	742.197
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.859.046	160.257
Overføres til overført resultat	566.490	581.940
Disponeret i alt	4.425.536	742.197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.704.397	5.393.679
	Andre tilgodehavender	<u>2.576.667</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.281.064</u>	<u>5.393.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.281.064</u>	<u>5.393.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>17.652.375</u>	<u>20.257.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.652.375</u>	<u>20.257.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.311</u>	<u>17.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.689.686</u>	<u>20.274.698</u>
	Aktiver i alt	<u>31.970.750</u>	<u>25.668.377</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	33.875.000	22.625.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.235.537	1.376.491
6	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	11.250.000	22.500.000
7	Overført resultat	<u>-20.467.965</u>	<u>-21.034.455</u>
	Egenkapital i alt	<u>29.892.572</u>	<u>25.467.036</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.891.658	0
	Selskabsskat	174.018	188.841
	Anden gæld	<u>12.502</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.178</u>	<u>201.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.178</u>	<u>201.341</u>
	Passiver i alt	<u>31.970.750</u>	<u>25.668.377</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.778	0
	52.778	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.018	188.841
	174.018	188.841
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	4.017.188	4.000.000
Tilgang i årets løb	2.451.672	17.188
Kostpris ultimo	6.468.860	4.017.188
Opskrivninger primo	1.376.491	1.216.234
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.859.046	160.257
Opskrivninger ultimo	5.235.537	1.376.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.704.397	5.393.679
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Ø-Vik	København K.	32 %
Komp. Ø-VIK ApS	København K.	32 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	22.625.000	22.625.000
Kontant kapitaludvidelse	11.250.000	0
	33.875.000	22.625.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.376.491	1.216.234
Resultatandel	3.859.046	160.257
	5.235.537	1.376.491

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo	22.500.000	22.500.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>-11.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.250.000</u>	<u>22.500.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-21.034.455	-21.616.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>566.490</u>	<u>581.940</u>
	<u>-20.467.965</u>	<u>-21.034.455</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.